

【焼肉AZUMA 特定原材料7品目アレルゲン表】

2024/4 作成

《つけだれ・もみだれ》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに	《麺・鍋・スープ》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに
AZUMAタレ	—	—	●	—	—	—	—	韓国冷麺	●	—	●	●	—	—	—
AZUMA味噌タレ	—	—	●	—	—	—	—	梅しそ冷麺	●	—	●	●	—	—	—
旨辛たれ	—	—	●	—	—	—	—	ユッケジャン麺	●	●	●	●	—	—	●
黒味噌タレ	—	—	—	—	—	—	—	スンドゥブ	●	●	●	—	—	—	●
塩だれ	—	—	—	—	—	—	—	ホルモンチゲ	—	●	●	—	—	—	●
《盛り合わせ》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに	ユッケジャンスープ	●	●	●	—	—	—	●
肥後あか牛盛	—	—	●	—	—	—	—	わかめスープ	—	●	●	—	—	—	●
特選盛	—	—	●	—	—	—	—	たまごスープ	●	●	●	—	—	—	●
熟成上タン贅沢盛	—	—	●	—	—	—	—	コーンスープ	—	●	●	—	—	—	—
海鮮盛り	—	●	●	—	—	●	—	《石焼・飯》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに
ホルモン盛	—	—	●	—	—	—	—	石焼明太ビビンバ	●	—	●	—	—	●	—
《肉・海鮮単品》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに	石焼トマトチーズビビンバ	●	●	●	—	—	●	—
黒毛・褐毛和牛	—	—	● タレ焼	—	—	—	—	石焼ビビンバ	●	—	●	—	—	●	—
黒毛和牛 牛焼すき	●	—	●	—	—	—	—	石焼牛筋ビビンバ	●	—	●	—	—	●	—
ホタテ	—	●	● タレ焼	—	—	—	—	石焼牛筋チャーハン	●	—	●	—	—	—	—
海老	—	—	● タレ焼	—	—	●	—	特製クッパ	●	●	●	—	—	●	●
壺漬けカルビ	—	—	●	—	—	—	—	特製ユッケジャンクッパ	●	●	●	—	—	●	●
サムギョプサル	—	—	● キムチ	—	—	● キムチ	—	温玉ビビンバ	●	—	●	—	—	●	—
ソーセージ	—	—	—	—	—	—	—	ローストビーフ握り	—	—	●	—	—	● キムチ	—
生ソーセージ	—	—	—	—	—	—	—	ローストビーフ丼	●	—	●	—	—	—	—
《サラダ》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに	十六穀米とろろめし	●	—	●	—	—	—	—
タコとセロリの春サラダ	—	—	—	—	—	—	—	梅じそ茶漬け	—	—	—	—	—	—	—
ヤム・ウン・セン	—	—	—	—	—	●	—	牛筋カレー	—	●	●	—	—	—	—
キャベツと玉ねぎのさっぱりサラダ	—	—	—	—	—	—	—	韓国のり	—	—	—	—	—	—	—
シュリンプの海藻たっぷりサラダ	—	—	—	—	—	●	—	《一品》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに
シーザーサラダ	●	●	●	—	—	—	—	海老フライ	●	—	●	—	—	●	—
チョレギサラダ	—	—	●	—	—	—	—	センマイ刺し	—	—	●	—	—	—	—
								国産桜ユッケ	●	—	●	—	—	—	—
								馬刺し	—	—	●	—	—	—	—
								自家製ローストビーフ	—	—	●	—	—	—	—
《ドレッシング》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに	葱みそ冷奴	—	—	—	—	—	—	—
シーザー	●	●	—	—	—	—	—	韓国風冷奴	—	—	●	—	—	●	—
ボン酢	—	—	●	—	—	—	—	チヂミ	●	—	●	—	—	—	—
わさび	—	—	●	—	—	—	—	海鮮チヂミ	●	—	●	—	—	●	—
イタリアン	—	—	—	—	—	—	—	ヤンニョムチキン	—	—	●	—	—	—	—
和風	—	—	●	—	—	—	—	鶏の唐揚げ	—	—	●	—	—	—	—
コブ	●	●	—	—	—	—	—	やみつきキュウリ	—	—	●	—	—	—	—
チョレギサラダ	—	—	●	—	—	—	—	ポテトフライ	—	—	●	—	—	—	—
マヨネーズ	●	—	—	—	—	—	—	《スイーツ》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに
								あまおう苺モンブランパフェ	●	●	●	▲	▲	—	—
								あまおう苺レアチーズケーキプレート	●	●	●	▲	▲	—	—
《キムチ・ナムル》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに	ツインパフェ	●	●	●	▲	▲	—	—
白菜キムチ	—	—	●	—	—	●	—	桜アイス	▲	●	▲	▲	▲	—	—
カクテキ	—	—	●	—	—	●	—	チョコアイス	▲	●	▲	▲	▲	—	—
オイキムチ	—	—	●	—	—	●	—	黒ごまアイス	▲	●	▲	▲	▲	—	—
ナムル盛り	●	—	●	—	—	—	—	バニラアイス	▲	●	▲	▲	▲	—	—
								ゆずシャーベット	▲	●	▲	▲	▲	—	—
								ストロベリーアイス	▲	●	▲	▲	▲	—	—

※“▲”はコンタミです。コンタミとは食材には入っていないが、工場内にはその材料がある為混入の可能性あります。

※アレルギー物質が原材料に含まれているものに“●”を付けています。※惣菜食材はその食材のみで付随するソース・たれは別です。

※切り海苔は「えび」「かに」等の甲殻類が生息する海域で生産されています。